
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

К О Т Л О В К А  
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

От 15.09.2011г. № 7/2 
 

Об утверждении плана работы 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе 
Москве на 4-й квартал 2011 года. 
 
 В соответствии со статьей 28 Регламента муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, 
муниципальное Собрание решило: 
 1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве на 4-й квартал 2011 
года (приложение). 
 2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания 
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования 
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И. 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования   
Котловка в городе Москве                                                   Г.И. Пчельников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  
к решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве 
от «15» сентября 2011 г. № 7/2 

 

ПЛАН РАБОТЫ 
муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Котловка в городе Москве 
на 4-й квартал 2011 года 

 
Октябрь 

1. О военно-патриотической работе с населением внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве и подготовке к 
70-й годовщине Битвы под Москвой 

 
2. О комплексной программе психогигиены, психопрофилактики  и 

психологического просвещения района Котловка ЮЗАО г. Москвы  
 

3. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве за 9 месяцев 2011 года 

 
4. О территориальном общественном самоуправлении во 

внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе 
Москве 

 
5. Об установлении требований для замещения должностей 

муниципальной службы в муниципалитете внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве 

 
6. О Порядке реализации депутатом муниципального Собрания, 

Руководителем внутригородского муниципального образования 
Котловка в городе Москве права бесплатного проезда 

 

Ноябрь 

1. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве «О бюджете 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе 
Москве на 2012 год» в первом чтении. 
 

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения 
муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О бюджете 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе 
Москве на 2011 год» 



 
3. О награждении Почётным знаком «Почётный житель внутригородского 

муниципального образования Котловка в городе Москве» 
 

4. О награждении Почётным дипломом внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве 

 
5. О  награждении Почётной грамотой внутригородского муниципального 

образования Котловка в городе Москве 
 

Декабрь 

1. О результатах публичных слушаний по проекту решения 
муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О бюджете 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе 
Москве на 2012 год». 

 
2. О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в 

городе Москве на 2012 год. 
 

3. Об утверждении плана социально-значимых мероприятий 
муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Котловка в городе Москве на 2012 год. 

 
4. Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Котловка в городе Москве на 2012 год. 
 

5. О выделении финансирования на организацию досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с 
населением по месту жительства на территории внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2012 год. 
   

6. О согласовании предложения Управы района Котловка города Москвы 
по проекту дислокации размещения нестационарных объектов 
мелкорозничной сети  на 1 полугодие 2012 года  на территории района 
Котловка Юго-Западного административного округа города Москвы. 
 

7. Об утверждении годового лимита продолжительности внутризоновых 
телефонных соединений. 

 
8. О назначении выборов депутатов муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Котловка в городе 
Москве 
  



9. О премии муниципальным служащим за выполнение особо важных и 
сложных заданий. 


	КОТЛОВКА
	4. О награждении Почётным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

